云南省城镇供水协会文件

云水协〔2019〕56 号

云南省城镇供水协会关于表彰

2019 年行业统计工作先进单位和个人的通知

各会员单位：

云南供水行业 2019 年统计工作在各会员单位的大力支持下

圆满完成。根据各单位数据报送的时间及质量，经协会研究，
决定对 2019 年度行业统计工作先进单位及个人进行表彰。

一、 先进单位

普洱市水务公司、保山永昌水业公司、楚雄市供排水公司、
腾冲城乡供水公司、金平永益供水公司。

二、 先进个人

陈娇（普洱）、于艳（保山永昌水业）、陈慧（楚雄）、方东
飚（腾冲）、刘文杰（金平）、王春燕（弥勒）、罗晶（墨江）、胡

雅洁（永仁）、李胜（大理）、肖岚（蒙自四通）。

特此通知

云南省城镇供水协会

 2019 年 12 月 6 日